
（工事）

落 札 結 果 情 報

円（税込み）

円（税込み）

円（税抜き）

入 札 状 況

 工　事　名 東京港湾合同庁舎中央監視装置リモート改修工事

 工　事　場　所 東京都江東区青海２－７－１１  東京港湾合同庁舎

 工　事　種　類 「電気工事」

 工　事　概　要 中央監視装置リモート改修工事　一式

 工　事　期　間 令和3年7月12日（月）～令和4年1月31日（月）

 競争参加資格 業種区分「電気工事」　等級「Ａ」又は「Ｂ」

 契約の相手方及び住所 アズビル株式会社

東京都千代田区丸の内２－７－３

 契約年月日 令和3年7月12日（月）

 契　約　金　額 19,965,000

 予　定　価　格 20,116,434

 調査基準価格 16,458,901

落札
 (9010001096367)

区
分

入 札 業 者 名
入 札 金 額（単位：円）

適　　用
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1
アズビル株式会社

18,150,000

2

3

4

5

6


